2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
22 февраля 2022 года

г. Ипатово

№ 20
О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 года № 7 «Об утверждении состава комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края и решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 января 2022 г. № 12 «О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края Николенко Алексея Дмитриевича» и от 22 февраля 2022 г. № 14 «О подтверждении полномочий депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в состав комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017года № 7 с изменениями, внесенными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, от 26 мая 2020г. № 63, от 25 февраля 2021г. № 25, от 22 июля 2021г. № 100) следующие изменения:

1.1. Внести в состав комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по аграрной политике, земельным отношениям, природопользованию и экологии, (далее комитета) следующие изменения:

1). Исключить из состава комитета, Лопатина Валерия Анатольевича члена комиссии.
1.2. Внести в состав комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности, (далее – комитета) следующие изменения:

1). Исключить из состава комитета заместителя председателя комитета Николенко Алексея Дмитриевича;

2). Избрать заместителем председателя комитета Еременко Александра Павловича.
3). Включить в состав комитета Лопатина Валерия Анатольевича, членом комиссии.
1.2. Внести в состав комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по социальным вопросам, вопросам образования, науки, культуры и спорта, молодежной политике, средствам массовой информации, (далее - комитета), следующие изменения:

1). Включить в состав комитета Беляеву Людмилу Петровну, членом комитета.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай